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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 72"00 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cadice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO:
2023 10 03/01/2023 14.972,03
XL CASSIERE A.M. AUTO METANO S.r.l.

PAGHERA® LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
via Berardo Leone, 1/A

74015 MARTINA FRANCA (TA)
Partita IVA: 02141190732 C.F. 02141190732

€C 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattordicimilanovecentosettantadue e 03 / 100

PAGAMENTO: Banifico

ISTITUTO BANCARIO UNICREDIT IBAN: IT121.0200878932000104595983

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 74/F del 31/10/2022

2R ©00Epa0 155

PAGAMENTO FATTURE N. C_@

74/F CIG Z613BABDSB O
T BtoRAMAND AG.D. SuY A
SToRATo 1k oA L6lasforz,
A DR

IMPORTO LORDO 14,972,03
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 14,972,03
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 14.972,03
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI .
ESTREMI DELIBERA i

DISPONIBILITA'




LY

.
IRV

FATTURAELETTRONICA Id SDI:8346416246 Data SDI: 03/11/2022 01:18
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
AM AUTOMETANO SRL AMAT, S,P.A,
V1A VITTORIO EMANUELE ORLANDO, 49 V1A CESARE BATTISTI 657

74015 - MARTINA FRANCA - TA- T
P.IVA: 02141190732

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74100 - TARANTO - IT
P.IVA: T00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Cedice Ufficio: SWKJPTT

all'art.21, comma 4, lett.

a)

| Dati Fattura i
Natura Documento E Numero / i Data Importo Totale /
Fattura differita di cui T4F \/ 2022-10-31 EUR 15.720,63 |/

Dati erdine acquisto

[ASERIRZ \L CLeXAREA DT ConbPr tarA

Dati DDT

"Detfaglio linee Fattura

T - Desnrizlone" o Qta ] Pr, Unitario Pr. Totale | IVA
Metano CX204X5 DDT n. 2464 01/10/2022 99,03 1,988524 197,02 5%
Metano CX204X3 DDT n. 2479 03/10/2022 91,48 1,089524 182,00 5%
Metano C)QEM)G DOT n. 2496 04/10/2022 85,92 1,989524 170,94 5%
Metano CX204X45 DDT n. 2571 10/10/2022 85,29 1,989524 189,58 5%
Metano CX204X5 DOT n. 2615 13A10/2022 102,73 1,989524 204,38 5%
Metano CX204X5 DDT n. 2637 15/10/2022 123,33 1,889524 245,37 ‘ 5%
Metano CX204X5 DDT n. 2685 19/10/2022 111,23 1,989524 221,29 5%
Metano CX204XG DDT n. 2686 19/10/2022 1135 1,989524 225,81 5%
Metano CX204X5 DDT n. 2702 20/10/2022 71,01 1.989524 141,28 5%
Metano CX204X5 DDT n. 2793 27/10/2022 13517 1,989524 268,92 5%
Metano CX204X3 DDT n. 2810 28/10/2022 90,88 1,894286 172,15 5%
Metano CX204XG DDT n. 2826 31/10/2022 56,12 1,894286 106,31 5%
Metano CX274X5 DDT n. 2527 06/10/2022 108,62 1,989524 216,10 5%
Metano CX274X5 DDT n. 2567 10/10/2022 95,67 1,888524 190,34 5%
Metano CX274XG DDT n. 2601 12/10/2022 78,99 1,989524 157,15 5%
Metano Cx274XG DDT n. 2602 12/10/2022 62,16 1,989524 123,67 5%
Metano CX274XG DDT n. 2629 14/10/2022 119,36 1,989524 237,47 5%




L]

Y

Pr. Totale !

Descrizione Qta Pr. Unitario VA
Metano CX274XG DDT n. 2670 18/10/2022 140,7 1,989524 279,93 5%
Metano CX274XG DDT n. 2706 20/10/2022 87,36 ‘1,989524 173,80 5%
Metano CX274XG DDT n. 2748 24/10/2022 84,15 1,989524 167,42 5%
Metano CX274XG DDT n. 2762 25M0/2022 53,54 1,9809524 106,52 5%
Metano CX274X5 DDT n. 2771 26/10/2022 56,56 1,989524 112,53 5%
Metano CX274X(5 DDT n. 2816 29/10/2022 85,03 1,894286 161,07 5%
Metano GH8450T DDT n. 2476 03/10/2022 134,04 1,889524 266,68 5%
Metano GH845DT DDT n. 2489 04/10/2022 88,73 1,988524 176,53 5%
Metano GH845DT DDT n. 2498 04/10/2022 81,28 1,989524 161,71 5%
Metano GH8450DT DDT n. 2532 06/10/2022 99,16 1,9895624 197,28 5%
Metano GH8450T DDT n. 2548 08/10/2022 94,64 1,985524 188,29 5%
Metano GH8450T DDT n. 2573 10/10/2022 100,76 1,989524 200,46 5%
Metano GHB45DT DDT n. 2613 13/10/2022 116,24 1,989524 231,28 5%
Metano GH845DT DDT n. 2675 18/10/2022 a 122,86 1,989524 T 24443 | 5%
Metano GHB45DT DDT n. 2718 21/10/2022 98,19 1,989524 195,35 5%
Metano GH845DT DDT n. 2778 26/10/2022 131,08 1,989524 262,42 5%
Metano GH845DT DDT n. 2794 27/110/2022 12578 1,989524 250,24 5%
Metano GH845DT DDT n. 2817 2911072022 88,24 1,894286 167,15 5%
Metano CX206XG DDT n. 2466 01/10/2022 143,15 1,989524 284,80 5%
Metano CX206XG DDT n. 2599 12/10/2022 146,01 1,989524 290,49 5%
Metano Cx222XG DDT n. 2485 01/10/2022 115,13 1,989524 229,05 5%
Metano Cx222XG DDT n. 2515 05/10/2022 85,85 1,989524 170,80 5%
Metano CX22245 DDT n, 2531 068/10/2022 104,92 1,989524 208,74 5%
Metano CX222X5 DDT n, 2586 11/10/2022 153,18 1,989524 304,76 5%
Metano CX222XG DDT n. 2626 14/10/2022 191,48 1,9805624 380,95 5%
Metano CX222XG DDT n. 2650 17/10/2022 69,51 1,889524 138,22 5%
Metano CX222¢5 DDT n. 2688 19/10/2022 89,82 1,989524 178,70 5%
Metanc CX203XG DDT n. 2499 04/10/2022 104,53 1,989524 207,96 5%
Metano CX203X5 DDT n. 2512 05/10/2022 110,37 1,989524 219,58 5%
Metano CX03XG DOT n. 2529 06/10/2022 93,77 1,989524 186,56 5%
Metano CX203XG DDT n. 2549 08/10/2022 108,18 1,989524 215,23 5%
Metano CX203XG DDT n. 2639 15/10/2022 100,85 1,989524 200,64 5%
Metano CX203XG DDT n, 2652 17/10/2022 181,69 1,989524 361,48 5%
Metano Cx203X5 DDT n. 2722 21/10/2022 128,62 1,989524 255,89 5%
Metano CX203XG DDT n. 2742 24/10/2022 122,64 1,989524 243,80 5%
Metano CX203X5 DDT n. 2759 25/10/2022 132,09 1,988524 262,80 5%




) Descrizione at Pr.Unitaric | Pr.Totale  IVA
Metano CX203XG DDT n. 2775 26/10/2022 114,71 1,989524 2822 5%
Metano CX203XG DDT n. 2807 28/10/2022' 103,24 1,894286 195,57 5%
Metano EG405CH DDT n. 2482 03/10/2022 90,26 1,989524 179,57 5%
Metano EG405CH DDT n, 2550 08/10/2022 66,4 1,889524 132,10 5%
Metano EG405CH DDT n. 2587 11/10/2022 154,25 1,988524 306,88 5%
Metano EG405CH DDT n. 2618 13/10/2022 172,85 1,989524 343,89 5%
Metano EG405CH DDT n. 2631 14/10/2022 69,01 1,988524 137,30 5%
Metano EG405CH DDT n. 2638 15/10/2022 118,96 1,989524 236,67 5%
Metano EG405CH DDT n. 2672 18/10/2022 136,6 1,989524 271,77 5%
Metano EG405CH DDT n. 2673 18/10/2022 111,66 1,080524 222,15 5%
Metano EG405CH DDT n. 2689 19/10/2022 7294 1,989524 145,12 5%
Metano EG405CH DDT n. 2704 20/10/2022 54,22 1,889524 107,87 5%
Metano EG405CH DDT n. 2721 21/10/2022 84,46 1,880524 168,04 5%
Metano EG405CH DDT n. 2744 24/10/2022 132,69 1,986524 263,99 5%
Metano EG405CH DDT n. 2746 24/10/2022 120,42 1,989524 239,58 5%
Metano EG405CH DDT n. 2805 28/10/2022 103,75 1,894286 196,53 5%
Metano EG405CH DDT n. 2823 31/10/2022 66,88 1,884286 126,69 5%
Metano GHB83DS DDT n. 2808 28/10/2022 57,83 1,894286 109,55 5%
Metano GHE83DS DDT n. 2809 28/10/2022 48,02 1,894286 87,18 5%
Metano GH683DS DDT n. 2815 2971072022 73,9 1,894285 139,99 5%

'Dati Riepilogo oy ey T k
.La;mlEaglbtllm IVA_ - - i Al IVA [ I:);onibile I Imp&“—*—
S (scissione del pagamenti}) 5% 14,972,03 748,60

“Dafi pagamento ~ © T T T T oTmTmITTTm T mem e e e o

Condizioni Pagamento [ Modalita Pata Scadenza Importo l Istituto | IBAN

Pagamento completo /

Bonifico 2022410-31 EUR 14.972,03 ‘/l m 2L0200878932000104595983J

Dati Trasmittente: IT02046570426 - Progressivo Invo: 741122

Versione Style 2,10.1
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\ FATTURAELETTRONICA
" Mittente B
t AM AUTOMETANO SRL
! VIA VITTORIO EMANUELE ORLANDO, 49
| 74015 - MARTINA FRANCA - TA - IT
P.IVA: IT02141190732

3
! Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)
i
L

Id SD1:8346416246 Data SDI: 03/11/2022 01:18
o Fpr'r:[\gt_p_ Trasmissione: FPR12
Destinatario ST ’
AlMIAlTI S!PsA:

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 - TARANTO - IT
P.IVA: ITD0146330733 ;
Cod. Flscale: 00146330733 !
Codice Ufficio: SWKJIPTT

Dati Fattura
t‘ Natura Documento 1' Numero Data I Imparto Totale |
Fattura differita di cui I T4F 2022-1031° ¢ EUR15,720,63 i
| all'art21, comma 4, lett,
a)

Dati ordine acquisto

[HSERIRZ \L CLo XAREA 1 Gz tmdd

B i Tt P U O

Dati DDT o __;
kit i e et Sttt . [P n e e P bbb Mt AP e o e ettt
Dettaglio linee Fattura
T Desrizione | @, PrUniro | PTowe + wA |
...l'f Metano CY204XG DDT n. 2464 0110/2022. T e | 1989524 w702 | 8% 1
Metano CX204XG DDT n. 2479 03/10/2002 91,48 1,980524 182,00 5%
{ Metano CXe04%G DDT . 2496 0411072022 592 | 198052 7% 5%
} Metano CX204XG DDT n, 2671 10/10/2022 9529 | 1080524 1958 | 5%
- ! Metano CX204XG DDT n. 2615 1310/2022 102,73 1,989624 w3 | sy
f Metano CX204X(5 DD h. 2637 1510/2022 123,33 1,089524 2537 | 5%
{ Metano CX204G DIDT n, 2685 19/10/2022 111,23 1,689524 221,20 | 5%
--——h: Metano CX204XG DDT n. 2686 19/10/2022 119]@ 1,089524 258 5%
Metano CX204XG DT n. 2702 201012022 7101 1,080524 14128 | 59
| Melano CYe04XG DDT n, 2793 21/10/2022 135,47 1,089524 268,92 5%
Metano CX204XG DDT n. 2810 28/10/2022 90,88 18942865 7215 | 5%
. Metano CX204XG DDT . 2626 31/10/2022 56,12 1,894286 108,31 i 5%
: Metano CXe74G DDT n. 2527 06102022 108,62 1,089524 216,10 i 5%
Metano CX274XG DDT n. 2567 10/10/2022 95,67 1980524 | 1903 | 5%
. Metano GXe74G DOT . 2601 12/1012022 78,99 1,689524 157,15 5%
" Metano CXe74XG DOT n. 2602 1211072022 6216 | 1980524 12867 . 5%
' Metano CX274XG DDT n, 2629 14/10/2022 1936 | 1980524 2747 5% |
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Descrizione . Q#a | Pr.Unitario ' Pr. Totale VA

- e - e e e ettt 1 s o A s e e e A e

+ Metano CXe74XG DDT n, 2670 18/10/2022 140,7 1,989524 ; 7998 8%
1 Metano CX274X3 DDT . 2706 20/10/2022 87,36 1,989524 i 17380 . 5%
" Metano CX274X(G DDT n. 2748 2411012022 84,15 1989624 | 16742 { 6%
| Metano CX274XG DDT n, 2762 25/10/2022 63,54 1,989524 106,52 , 5%
Metano OXQ74XG DDTn. 2771 26102022 a 56,56 1989524 | 11253 5%
 Metano CXo745G DDTn. 2616 2811012022 85,03 1894286 161,07 5%
Metano GH845DT DDT . 2476 03/10/2022 134,04 1,989524 26568 1 5%
 Metano GHB45DT DDT n. 2489 04/10/2022 89,73 1,989524 1765 | 5%
! Metano GHB4DT DDT n. 2498 04/10/2022 81,28 1,989524 B 5%
| Metano GHBASDT DO n. 2532 06/10/2022 | Y 1989524 197,28 5%
Metano GHBASDT DDT n, 2548 08/10/2022 94,64 1,889524 188,29 5%
Metano GHB45DT DDT n, 2573 10/10/2022 100,76 1,989524 200,46 5%
~! Metano GHB45DT DDT n. 2613 13/10/2022 116,24 1,989524 231,26 5%
Metano GHB4EDT DDT n. 2675 18/10/2022 C o T2es | teeosd | 244ds - | 5%
 Metano GHB45DT DDT n. 2718 21/10/2022 98,19 1,989524 195,35 5%
Mstano GHe450T DDT n. 2778 26/10/2022 131,9 1,989524 262,42 5%

: Metano GHB45DT DDT n, 2794 27/10/2022 125,78 1989524 | 25024 | 5%
Netaro GHBASDT DDT n. 2617 29/10/2022 88,24 1,894286 167,15 [ 5%
~J_Metano CX06XG DDT n, 2466 01/10/2022 14315 | 1,989524 28480 | 5%
' Mstano CX206X3 DDT n. 2599 12/10/2022 146,01 1,089524 290,49 5%
h_i_ Metano CX222XG DDT n. 2465 01/10/2022 115,13 1,989524 2905 | 5%
t Metano CX222XG DDT n. 2515 05/10/2022 85,85 } 1989524 170,80 5%
‘ Metano CX222X5 DDT n. 2631 06/10/2022 10492 | 1.989524 208,74 5%
" Meteno 322G DD n. 2585 11/10/2022 163,18 1,989524 304,76 5%
Metano CX222XG DT n. 2626 14/10/2022 191,48 1,989524 380,95 5%
Metano CX222XG DDT n. 2650 17/10/2022 69,51 1,980524 138,29 5%

| Metano CX222XG DDT n, 2668 19/10/2022 89,82 1,989524 178,70 5%
| Metano CXQ03XG DIDT n. 2490 04/10/2022 104,53 1,089524 20796 | 5%
i Mtano CX203XG DDT n. 2512 05/10/2022 110,37 1,989524 21958 | 5%
Metano CX203XG DDT n. 2529 06/10/2022 9,77 1989524 186,56 5%
Metano CX203XG DDT n. 2549 06/10/2022 108,18 1,989524 215,23 5%
Metano CX203XG DDT . 2639 15/10/2022 100,85 1,989524 0084 | 5%

, Metano CXP03/G DDT n. 2652 17/10/2022 181,69 1,989524 361,48 5%
! Matano CX203XG DDT n. 2722 21/10/2022 128,62 1,989524 25580 | 5%
. Metano CX03X5 DDTn. 2742 24/10/2022 1254 1,989524 243,80 5%
 Metano CX203XG DDT n. 2750 25/10/2022 132,09 1,989524 _i— 262,80 1 5%
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_ Descrizione ! Pr., Unitario , Pr. Totale '
" MewoOewoooTemsmiZ Ttun ) e | 2wz 5%

_ Metano CX203X5 DDT n, 2607 28/10/2022 . 103,24 1.894286 195,57 " 5% I

: Metano EG405CH DOT n, 2432 03/10/2022 90,26 1,989524 179,57 . 5%

' Metano EG405CH DDT n. 2550 08/10/2022 66,4 1,989524 132,10 ' 5%

| Metano EG405CH DDT n. 2587 11/10/2022 154,25 1,889524 306,88 5%

é Metano EG405CH DDT n. 2618 13/10/2022 172,85 1,989524 343,89 ] 5%

E Metano EG405CH DDT n, 2631 14/10/2022 69,01 1,988524 137,30 | 5%

i Metano EG405CH DDT n. 2638 15/10/2022 118,66 1,989524 238,67 5%

Metano EGA05CH DDT n. 2672 18/10/2022 136,6 1,989524 27,77 , 5%

. Metano EG405CH DDT n. 2673 18/10/2022 111,66 1,989524 222,15 5%
Metano EG405CH DDT n. 2689 19/10/2022 72,94 1,989524 145,12 5%

, Metano EG405CH DOT n. 2704 20/10/2022 54,22 1,989524 107,87 5%
Metano EG405CH DDT n, 2721 24/10/2022 84,46 1,889524 168,04 5%
Meteno EG405CH DDT n, 2744 24/10/2022 132,69 1,989524 263,99 5%
Metano EGA05CH DDT n, 2746 24/10/2022 12042 1,989524 239,58 5%

| Metano EG405CH DDT n. 2805 28/10/2022 103,75 1,894286 196,53 5%

: Metano EG405CH DDT n. 25823 31!1(2!_2_(122_ T N 8%2@ | 1689 | 5%

l . Metano GHE83DS DDT n. 2808 28/10/2022 57,83 1,894286 109,55 | 5%

: : Metano GHES3DS DT n. 2800 28/10/2022 46,02 1,894286 87,18 i 5%
Metano GHE83DS DDT n. 2815 29/10/2022 739 1,894286 139,99 E 5%

Dati Riepilogo

mam};}é;;b.i{; wa ”' [ awa | imponibile mposta

!; S (scissione dei pagamenti) | 5 % | 14.972,03 748,60
Dati pagamento
Condizlori Pagamento | Modalih | DaaSeadenza | Impoto  |lsuto |IBAN o
Pagamento completo N i

Bonifico 2022-10-31 EUR 14.972,03 IT12L0200878932000104555983

Dati Trasmittente: [TO2046570426 - Progressivo Invio: 741122

Versione Style 2.10.1 et

SATADIT "‘"C’?"“

-

_WW

-~

T



e nan = ———— = e——aET E PO - Y
.- . o —— . SR S Pt | Sl
i . -
N I A R
I N o ..
. <

= .:I:...Ianmmm@“vnmmara T TR

! ce e V2 ﬁnﬂf?ﬂﬂ@h fAamantd sanitgrio dsal ﬁl”momm_m e - 3
A o S L‘. i - - w] |DBIE SC2UZNZA nmmmam&o. TN ¥ -
moan._mmhw. [ gl - ‘

L . . —| PAA . :mh,\_»o_.rmnmmozm»wz.m

OOJ{ 3o. T R T T T FPCEE e oy S R S ..,....... et 55 ,...lls-,.. B ] Rt = .
e R ;.n.r._wmrmm:czm»lvnmmoz»wT. e

) Un_. m:ﬁa?.u.. D_n_m

DATA . [IRWA

. 1 3

A

“Dmﬂmqmomauwlm nnowat

1 vm?._m_cnm

Ay

Coritr, Rep. n.

B i -

Du_m.mr- O.> :

.GA.b.
onmm nomn_manm n_.m. m.n

L]
. . 4

BRTA . [FIRWA

..qr..w?._.}‘im:u.um..._..u.._zlln..m Ozm>w_rm et r oo
v, A . - .
..-n . . JEE . B A Y 02 nz+ el
..1....--:. .,-C,. AL o s

=[DATA = - —===|FIRMA Dﬂr _umMmuOZmb.w_Tm

~UFFICIO TECRIGE

veriica peristd mmmoﬁ_Oam _nco:

: IL RESPONSABILE GNITA!"

E ﬂm_

i e —w ”_a-.:.;m%mmn%ua%pm
.uﬁm._hm, PPmm mvm m.m . NotE
= = ...ﬁﬂ.ﬂg.é,.hﬁf....mnm.,‘.m,ws;mrmvrv;nﬂm..--f LJ .}w“ ‘ a.z.r.r.‘,.:. .w, \,....‘..‘.,,,‘ HF..',.; ..r ’
STE . ST U — e e e




" Ft auto metano,

s

Oggetto: Ft auto metano.

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 04/11/2022, 13:51

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, UFFICIO TECNICO
<ufficiotecnico@amat.ta.it>

CC: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

si prega di verificare la corrispondenza degli scarichi fatti su officina del metano bus, in quanto
il guantitativo totale non corrisponde a quello della fattura. grazie

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:scansione
Data:Fri, 4 Nov 2022 13:51:05 +0100
Mittente:contrattiamat@amat.ta.it
A:contrattiamat@amat.ta.it

— Allegati:

scansione.pdf 630 kB

1di1 04/11/2022, 13:52



: rapportini m_ancanti ottobre 2022

!
]
‘Q

Oggetta: rapportini mancanti ottobre 2022

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 14/11/2022, 13:01

A: "A.M. Autometano" <info@amautometano.it>

CC: UFFICIO TECNICO <ufficiotecnico@amat.ta.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno, al fine di riscontrare la fattura, & possibile avere copia dei rapportini
relativi ai rifornimenti del 13 e 18 Ottobre? grazie

Distinti saluti

Amat spa

1dil 14/11/2022, 13:02



" Fwd: Rapportini Mancanti Ottobre 2022

A"

1di1l

Oggetto: Fwd: Rapportini Mancanti Ottobre 2022
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 17/11/2022, 12:22

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, UFFICIO TECNICO

<ufficiotecnico@amat.ta.it>
CC: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

La ditta autometano ha inviato dei rapportini mancanti di rifornimento gas del mese di
ottobre. Pertanto occorre inserirli in "officina) al pil presto, al fine di sbloccare la fattura.

Grazie

-------- Messaggio inoltrato --------
Oggetto:Rapportini Mancanti Ottobre 2022
Data:Thu, 17 Nov 2022 09:11:53 +0000
Mittente:info@amautometano.it
A:contrattiamat@amat.ta.it

Buongiorno,

In allegato i rapportini dei rifornimenti del 13 e 18 Ottobre richiesti.

Cordiali Saluti

A.M. AUTOMETANO S.R.L.

— Allegati:
DDT AMAT DEL 13-10-2022(2).pdf

309 kB

DDT AMAT DEL 13-10-2022(3).pdf

329 kB

DDT AMAT DEL 13-10-2022.pdf

449 kB

DDT AMAT DEL 18-10-2022(2).pdf

284 kB

DDT AMAT DEL 18-10-2022(3).pdf

310 kB

DDT AMAT DEL 18-10-2022(4).pdf

339 kB

DDT AMAT DEL 18-10-2022.pdf

312 kB

17/11/2022, 12:23



Prezzo valido dal 01/10 al 31/10

01/10/2022
02/10/2022
03/10/2022
04/10/2022
05/10/2022
06/10/2022
07/10/2022
08/10/2022
09/10/2022
10/10/2022
11/10/2022
12/10/2022
13/10/2022
14/10/2022
15/10/2022
16/10/2022
17/10/2022
18/10/2022
19/10/2022
20/10/2022
21/10/2022
22/10/2022
23/10/2022
24/10/2022
25/10/2022
26/10/2022
27/10/2022
28/10/2022
29/10/2022

30/10/2022
31/10/2022

7450,73
7450,73
357,31
0
315,78
360,46
196,22
406,47
0
269,22
0
291,72
307,43
287,16
391,82
379,85
343,14
0
251,2
400,16
387,49
212,59
311,27
0

0
459,8
185,63
303,17
260,95
401,72
247,17

0
123

14788,1519
14788,1519
710,8768204
0
628,2518887
717,143821
390,3843993
808,6818203
0
535,6196513
0
580,3839413
611,6393633
571,3117118
779,5352937
755,7206914
682,6852654
0
499,7684288
796,1279238
770,9206548
422,9529072
619,2791355
0

0
514,7831352
369,3153401
603,1638911
519,1662878
799,2315813
468,2106706

0
232,997178

15527,5595
15527,5595
746,4206615
0
659,6644832
753,0010121
409,9036192
849,1159113
0
562,4006338
0
609,4031383
642,2213315
599,8772974
818,5120584
793,506726
716,8195286
0
524,7568502
835,93432
809,4666875
444,1005525
650,2430923
0

0
960,522292
387,7811071
633,3221906
545,1246022
839,1931603
491,6212042

0
244,6470369
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DOCUMENTO B4 TRASPORTO (D.a1.)
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DOCUMENTO D TRASPORTO (D.4.T.)
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DOCUNENTO D1 TRASPORTO (D.4T.)
FAM. ANOHETAHO SRL.
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657

A.M. AUTO METAND S.r.l,

via Berardo Leone, 1/A

Taranto 74121 TA MARTINA FRANCA 74015 TA
PI 00146330733 C.F. 00146330733 PI 02141190732 C.F. 02141190732
Tel: 329/6923503 Fax:
Ordini a Fornitore ’
E-mail:
Vostro Riferimento Contratto DEL.135/18 Data Doc. Numero Documento Pag.
FT. 60/F DEL 30/5/22 Provv. Aut. 18/11/2022 | ORFO00072 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG Z613BABDIB Pagamento RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione u.M. Qta Valore € | Sconto Imponibile €
Interno Fornitore
00000515 FORNITURA GAS METANO 1-27 ottobre KG 7.194,06 1,9895 14,312,87
2022
00000515 FORNITURA GAS METANO 28-31 ottobre KG 370,17 1,8943 701,21
2022

"I materiali ordinatl dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle £3.00. Il pagamento sard effettuato

nel termine sopra rpertato. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuati richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicakili né 1 terminl di decorrenza, né [a misura
degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (copie

commissioni ecc.} non & operante nel confronti dell'A.M.AT.

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
Formato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP/T"

IVA Descrizione Aliguota Imponibile Imposta Totale
SvV0s 05 SplitPayment art. 1 c 629 B 500( € 14.312,87( € 715,64 € 15.028,51
L.23-12-14
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 701,21 € 154,27 € 855,48
L.23-12-14
Totali € 15.014,08 | € 869,91 | € 15.883,99
rd
II co. .fl tore Resp. unita A.C. Direttore Tecnico D.M-e Generale / /éﬂi

Emettere fattura In regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1! Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIPTT

.



Amat §.p.A. Protocollo In entrata n. 0000648/2023 del 12/01/2023 11:49:29

o -
f* @ ) Esente da bollo
) iscossicne Art. 66 D.Lgs. n. 1121999

Agenzia Entrate Art. 5 Tab all. B DPR n. 642/1972

Agenzia delle entrate—Riscossione
Via XX Settembre, 6

74100 Taranto (TA)

Codice identificativo del fascicolo; 106/2023/28

Codice identificativo della procedura esecutiva: 10684202300000032000
Debitore esecutato: A, M. AUTO METANO S.R.L.

Terzo: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A."

ATTO DI PIGNORAMENTO DEI CREDITI VERSO TERZI
(ex artt. 72-bis e 48-bis DPR n. 602/1973)

L'Agenzia delle entrate—Riscossione - Agente della riscossione per
la Provincia di TARANTO codice fiscale 13756881002, in persona
del legale rappresentante pro tempore, con sede legale in Roma
Via Grezar n. 14, indirizzo di Posta elettronica certificata (PEC):
pug.procedure.presso.terzi@pec.agenziariscossione.gov.it, rappresentata per il
compimento di questo atio dal dipendente delegato Sig. Desiate Maurizio, giusta
procura speciale Rep. n. 177613 Raccolta n. 11733 del 24/03/2022, redatta a ministero

del notaio in Roma Dott. Andrea De Nicola, elettivamente domiciliata in Taranto, Via
XX Settembre n. 6;

PREMESSO

- cheA. M. AUTOMETANO S.R.L., con sede legale in VIA VITTORIO EMANUELE
ORLANDO 49 74015 MARTINA FRANCA (T. A), codice fiscale 02141190732
(di seguito denominato Debitore) & debitore per un ammontare totale pari a
294.314,54 euro, comprensivo degli interessi di mora e degli oneri di riscossione?
dicui all'art. 17 del D.Lgs. n. 112/1999, calcolati alla data del 06/03/2023, nonché
degli accessori di legge, oltre agli interessi e agli oneri di riscossione® maturandi
al giorno del pagamento, cosl ripartito:

Tributifentrate € 284.434 24

Interessi di mora® (art. 30, DPR n. 602/1973) € 2.974,44
Sanzione civile* (art. 116, Legge n. 388/2000) € 0,00

! ATTENZIONE: IL TERZO RICEVE LA NOTIFICA DI QUESTO ATTQ NON.IN QUALITA DI DEBITORE DEGLI ENTI GHE
HANNO AFEIDATO [L RECUPERQ ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE, MA (N RAGIONE DE| RAPPORTLCHE
INTRATTIENE CON 1L DEBITORE A CUI DEVE DELLE SOMME DI DENARO,

2 peri carichi affidati fino al 31 dicembre 2021 restano formi, nella mlsura e secondo la sipartizione prevista dalle disposizioni
vigenti fino alla stessa data, l'aggio e pi onerl di riscossione del'agente della riscossions {art. 1, comma17, L. n. 234/2021).

3 All'lmporto indicate In questa voce, dovranno essere aggiunt] gll ulteriori interessi di mora maturat! - fino alla data d| effsttivo
pagamento - sulla somma relativa al crediti i natura diversa da quella previdenziale (art. 30, DPR n. 602/1973). Per guest! ultimi
crediti, dovranno essere calcolali anche gli interessi di mora, esclusivamente se alla data def pagamento & stato gla raggiunto 11
tetto massimo delle sanzloni civifi (ed. somme aggiuntive) previste dalla legge (art. 116, commi 8 e 9, Legge n, 388/2000).

4 Nel caso in cul in corrispondenza di questa voce venga valorizzato un importo, a esso dovranno essere aggiunte le ulteriori
sanzioni civlli (cd: somme aggiuntive), previste dall'art. 116, comma 8, della Leggs n. 388/2000, maturate - fino alla data dl effettivo
pagamento - sulla somma relativa at crediti di natura previdenziale,

Agenzia delle entrate-Rlacesslono
Agente deFa Riscossicne per I'nfero territoria nazionale
Sede legale Via Grezar, 14 - 00142 Roma (RM)
Iscritta al registro defle Imprese di RQMA, G.F. e P.IVA 13758881002
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Oneri di riscossione” (art. 17, D.Lgs. n, 112/1999) € 6.586,99
Spese esecutive® (art. 17, D.Lgs. n. 112/1999) € 277,71
Diritti di nofifica’ (art. 17, D.Lgs. n. 112/1999) € 41,16
TOTALE € 294.314,54

- che sono inutilmente decorsi | termini di cui al combinato disposto degli artt. 25,
comma 2 e 50 del DPR n. 602/1973 e degli arit. 29 e 30 del D.L. n. 78/2010
per il pagamento delle somme indicate nelle cartelie di pagamento qui di seguito

specificate:
DATA DATA
NUMERO ATTO NOTIFICA ﬁé’fﬁ"fﬁﬂﬁwﬁﬁé NOTIFICA
ATTO AWISO

10620200015972775000 07/02/2022
10620210000858945000 23/03/2022
10620210001632663000 07/06/2022
10620210011607220000 27/07/2022
1062021 0013865201000 ~ 28/08/2022
10620220009339114000 25/07/2022
10620220011884579000 25/10/2022

- che il responsabile di questo ordine di pagamento per conto dell'Agente della
riscossione, sulla base delie risultanze dei carichi ovvero dei ruoli consegnati dagli
enti creditori, & il Sig. CICCARELLI RAFFAELE;

- che della correttezza delle somme affidate in riscossione risponde, comunque,
in via esclusiva, I'Ente creditore;

PREMESSO altresi

- che con la richiesta numero 202300000009255 del 03/01/2023 effettuata, ai
sensi dell'art. 48-bis del DPR n. 602/1973, da AZIENDA PER LA MOBILITA'
NELL'AREA D] TARANTO S.P.A., con sede legale in VIA CESARE BATTISTI, -
657 74100 TARANTO (TA), codice fiscale 00146330733 (di seguito denominato

Terzo), il Terzo ha segnalato di essere debitore della su indicata A M. AUTO
METANO S.R.L. per 14.972,03 eurg;

- che, in ottemperanza al D.M. 18 gennaio 2008, n. 40, 'Agenzia delle entrate—
Riscossione - Agente della riscossione per la Provincia di TARANTO, per il tramite
della propria Direzione tecnologie e innovazione ha preannunciato I'intenzione di

procedere alla notifica del'ordine di pagamento di cui all'art. 72-bis del DPR n.
60271973,

- che, pertanto, 'Agenzia delle entrate—Riscossione - Agente della riscossione per
la Provincia di TARANTO intende pignorare tutte le somme dovute e debende

5 par i carichi affidati fino al 31 dicembre 2021, allimporto indicata in quasta veee dovranno essere aggiunti, alla data di effettivo
pagaments, gli oneri di riscossione dl cui alfart. 17 de) D.Lgs. n. 112/1599 in vigore alla data di affidamento del carichi, dovuti sulle
ultariori somme mafurate fino a tale data (art. 1, comma 17, L. n. 234/2021),

NB. Per ['esatta determinazione delle somme maturato tra Ja data dl questo atto e quella di effettivo pagamento & possibile
contattare il numero 060101 per chiamate da telefono fisso, da telefono cellutare e dall'esterg, attivo 24 ore su 24, con’
operatore dal lunedi al venerdi dalle ore 8.00 alle ore 18.00. Il costo della chlamata varia In base al proprio piano tariffarlo,

6 Le spese eseculive sono caleolale In base al Decrato previsto dall'art. 17, comma 3, letl. a), de! D.Lgs. n. 112/1989. Fino

all'entrata in vigore del decreto citato le spese esecutiva sono calcolate nella misura fissata da) D.M. 21 novembra 2000, pubblicate
nella Gazzetta Ufficlale n. 30 de! 6 febbralo 2001,

7 | diritti dl notifica sono calcolati in base al Decrefo previsto dall'art, 17, comma 3, lett. b), del D.Lgs. n, 112/1999. Fino alfentrata
in vigore del decreto citato i dirlttl i notifica sone calcolati nella misura fissata dal Decreto 13 giugne 2007.
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Amat 5,p.A. Protocolls In entrata n.

a qualunque titolo dal Terzo al Debitore e ¢id sino a concorrenza del credito su

indicato di 294.314,54 euro oltre agli interessi di mora e agli oneri di riscossione
maturandi sino al giorno del pagamento;

- che, in base all'art. 72-bis del DPR n. 602/1973, I'atto di pignoramento dei crediti

del debitore verso terzi pud contenere, in luoge della citazione® di cui all'art.
543, secondo comma, numero 4, del c.p.c., l'ordine al terzo di pagare il credito

direttamente allAgente della riscossione, fino a concorrenza del credito per cui
s procede;

- che il comma 1-bis dell'art. 72-bis del DPR n. 602/4 973, testualmente recita:
"L'atto di cui al comma 1 puo esssre redatto anche da dipendenti deli'agente della
riscossione procedente non abilitati alf'esercizio delle funzioni di ufficiale della
riscossione e, in tal caso, reca lindicazione a stampa dello stesso agente della
riscossione e non é soggetfo allannotazione di cui all'articolo 44, comma 1. del
decreto legislativo 13 aprile 1999, n. 112"

- che, secondo quanto disposto dall'art. 1, commi da 4-bis 3 4-quater del D.L. n.

16/2012°, convertito con modificazioni dalla Legge n. 44/2012, in presenza della
segnalazione di cui all'ant, 48-bis del DPR n. 602/1 973, il soggetto pubblico &
tenuto a procedere al pagamento, nei confronti del beneficiario, delle somme
che eccedono 'ammontare del debito per cui si & verificato linadempimento,
comprensivo deile spese e degii interessi di mora dovuti;

ORDINA

al Terzo AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A. in persona
del legale rappresentante pro tempore, di pagare, direttamente all'Agenzia delle
entrate-Riscossione nel termine di 60 giorni daila notifica di questo atto, le somme per

le quali il diritto alla percezione da parte del Debitore sia maturato anteriormente alla
data di tale notifica.

I tutto fino a concorrenza del credito per cui si procede, degli interessi di mora e degli

oneri di riscossione maturandi sino al giorno del pagamento, mediante versamento
della somma:

* presso gli sportelii dellAgenzia delle entrate-Riscossione - Agente della
riscossione per la Provincia di TARANTO: : '

* con bollettino postale sul conto corrente n. 1018366060 (IBAN
IT10H0760104000001018366060) intestato allAgenzia delle entrate—
Riscossione - Agente della riscossione per la Provincia di TARANTO, indicando

nella causale il codice identificativo del fascicolo riportato in alto a sinistra di
questo atto di pignoramento;

AVVERTE E INTIMA

Al Terzo AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A. di non

disporre delle somme pignorate in ragione del rapporto sussistente con il Debitore A.
M. AUTO METANO S.R.L..

8 Ossia, & seguito delle modifiche apportata dall'art, 19, comma 1, lett. e}, n. 2) del DL, n. 13272014, alfart. 543, secondo comma,
n. 4, &.p.c, dell™...{omissis) Invito al terzo a comunleare la dichfarazione di cui allarticolo 547 al creditare proecadente entro dieci
glomni a mezzo raccomandata ovvero a mezzo di posta eleltronica certificata”.

@A, 1d.. n. 16/2012:

“4-bis. In presenza defla segnafezione di cuf elfarticolo 48-bis def decrelo del Presidente defla Repubblica 29 sotiembrs 1973, n.
602, e successive madificazioni, it soggetlo pubblico € comunque tenufo a Pprocedere af pagamento, in favore dal bensfigiario,
delle somme che, fermo quento disposto dallarticolo 72-tor del oitato decreto def Prasidente dofla Repubbiica n, 602 dof 1973,
introdotto dali'articolo 3, comma 5, lallera b), dal presents decrefo, e daflarticolo 545 del codice di procedura civife, eccedono
Tammiontare dal debito per cuf si é verificato linadempimento, comprensivo dalle spese o deglf interessi dl mora dovut;,

4-far. #l mancalo pagamento deifeccedenza di cui al comma 4-bis costituisce violazione dei doveri d'ufficio.

4-quater. Costituisce alires! viofazione dsi dover d'ufficlo if mancato Pagamento delle sormme dowvute al beneficiario aif sens!
delarticolo 3, commi & e 6, del decreta del Ministro delfeconomia e defle finanze 18 gennalo 2008, n, 40°,
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Al Terzo che, fatto salvo quanto disposto dal citato art. 1, commi da 4-bis a 4-quater,

del D.L. n. 16/2012'°, dal giorno in cui questo atto gli viene notificato, & soggetto, ai
sensi dell'art. 546 c¢.p.c., agli obblighi che la legge impone al custode, relativamente
alle somme da Iui dovute e nei limiti del credito complessivo per cui si procede,

comprensivo degli oneri di riscossione e degli interessi di mora maturandifino al giorno
dell'effettivo pagamento.

Al Debitore A. M. AUTO METANO S.R.L. di astenersi da qualunque atto diretto a

sottrarre alla garanzia del credito le somme assoggettate al pignoramento e i relativi
frutti, sotto pena delle sanzioni di legge.

Taranto, addi 12/01/2023

Questo atto viene notificato ai sensi de! combinato disposto degli arit. 26 e 49, comma
secondo del DPR n. 602/1973 al Terzo: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA
DI TARANTO S.P.A. e al Debitore: A. M. AUTO METANO S.R.L..

Agenzia delle entraie-Riscossione
Agente della riscossione
per la Provincia di TARANTO
Hl Dipendente delegato

Desiate Maurizio
FIRMATG DIGITALMENTE

/J&M ..beuJ/lM 0

Si ricorda che, come previsto al punto 6 della circolare dell'Agenzia delle entrate N, 8 del 2
marzo 2011, "con riferimento alle procedure esecutive promosse dall'Agente della riscossione
per il recupero dei credit, si ritiene che non trovino applicazione le norme sul prelievo alla
fonte dettate dal Provvedimento, esonerando il terzo erogatore dalla effettuazione di ogni
adempimento”. Pertanto le somme da riconoscere all'Agente della riscossione non devono

essere assoggettate a ritenuta d'acconto e non dovré essere rilasciata alcuna Certificazione
Unica.

"0 At 1 D.L n. 162012:

*4-bis. In presenza della segnalezione di cul al'aricolo 48-bis del decreto def Presidents della Repubblica 29 settsmbre 1973, n.
602, e successive modificazion!, Il soggetla pubblico 8 camungue fenufe @ proceders &l pagamento, in favore dal beneficlario,
delle somme che, formo quante disposto dail'artivolo 72-fer de! citato dacrefo def Pregidsnta della Repubblica n. 602 def 1973,
introdofto dail'articolo 3, comma 8§, lettera b), del presente dacreto, e dell'arficolo 545 del codice of pracedurs ¢ivlle, eccedona
F'ammontare del debito per cui si & verificato linadempiments, comprensive delle spese e dagl interessi of mora dovut.

4ar. i mancalo pagemento deli'eccedsnza df cul al comma 4-bis costituisce Vinlazicne del dover d'ufficlo,

4-quater. Costituisce altres! violazione del doverl dufficlo I mancato pagamento dofle somme dovute al beneoficlatio ai sensi
deifarticolo 3, commi 5 e 6, del docrefo del Ministro dalfaconomia e defle finanze 18 gennalo 2008, n. 40"
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" Mittente Agenzia delle entrate-Riscossione

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: 106_notifica atto relativo procedura esecutiva n. 2023 28_Codice
Fiscale 02141190732_00146330733

Mittente: "Per conto di: noreply, puglia.ipol@pec.agenziariscossione.gov.it" <posta-
certificata@pcert.sogei.it>

Data: 12/01/2023, 11:24

A: kymamobilita@pec.kymamobilita.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 12/01/2023 alle ore 11:24:12 (+0100) il messaggio
"106_notifica atto relativo procedura esecutiva n. 2023 28 Codice Fiscale
02141190732_00146330733" & stato inviato da
"noreply.puglia.ipol@pec.agenziariscossione.gov.it"

indirizzato a:

kymamobilita@pec.kymamobilita.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: 0pec2941.20230112112412.04693.98.2.23@pcert.sogei.it

— postacert.em|

Oggetto: 106_notifica atto relativo procedura esecutiva n. 2023 28 _Codice Fiscale
02141190732 00146330733

Mittente: NOREPLY PUGLIA <noreply.puglia.ipol@pec.agenziariscossione.gov.it>
Data: 12/01/2023, 11:24

A: kymamobilita@pec.kymamobilita.it

. R P T o e L o e e

Attenzione: non rispondere alla casella e-mail mittente in quanto & utilizzata da sistemj
automatizzati esclusivamente per la notifica dell'allegato documento.

Per eventuali contatti con I'Agente della riscossione, in merito all'atto in oggetto, si prega di
utilizzare I'indirizzo pug.procedure.presso.terzi@pec.agenziariscossione.gov.it.

Il file allegato & in formato PDF, per aprirlo & necessario il programma Acrobat Reader. Per
scaricare gratuitamente il programma visitare I'indirizzo: http://get.adobe.com/it/reader/

Direzione Regionale puglia

Questo messaggio di posta elettronica contiene informazicni rivolte esclusivamente al
destinatario indicato in oggetto, soggette alla massima riservatezza, anche ai sensi della
normativa in materia di protezione dei dati personali. L'uso, la diffusione, distribuzione o
riproduzione da parte di ogni altra persona sono vietati e potrebbero costituire reato.

12/01/2023, 11:25
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—Allegati:
daticert.xml 958 bytes
postacert.eml| 166 kB
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Wwiscossione

Agenéia Entrate

AM. AUToMBTAMO

Dettaglio Richiesta

Identificativo Univoco Richiesta: 202300000009255
Identificativo Pagamento: 10

Importo: 14.972,03 €

Data Scadenza Sospensione

Codice Fiscale: 02141190732
Data Inserimento: 03/01/2023

Stato Richiesta: Soggetto Inadempiente
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2+ . Deftaglio dei Documenti ;di';ﬁagéﬁéﬁtb';r
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Data Emissione

Data Scadenza Pagamento

Numero Documento

Importo Documento

03/01/2023

10

14.972,03

_Dati Agentl della.Riscossione .

ik
, H

Codice Agente

Descrizione Agente

Data Risposta Agente

impaorto Inadempimento

06

Taranto

06/01/2023

14.972,03
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\ I iscossione
Agenzia Entrate

Dettaglio Richiesta

Identificativo Univoco Richiesta: 262300000009255 Codice Fiscale: 02141190732
Identificativo Pagamento: 10 Data Inserimento: 03/01/2023
Importo: 14972,03 € Stato Richiesta: Richiesta inserita

, ot __Dettaglio dei Documenti.di Pagamento:. . i+ .0
Data Emissione Data Scadenza Pagamento Numero Documento Importo Documento |,
03/01/2023 10 14972,03
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